2
2

[image: image1.jpg]Y€

HEKOMMEPYECKOE MNAPTHEPCTBO
OKCMNEPTHbLIE OPFTAHU3ALIUU
QNEKTPOJHEPIETUKU

ПРОТОКОЛ № 13/2011-ЭС заседания Экспертного Совета Некоммерческого партнерства «Экспертные организации электроэнергетики» (далее – Партнерство)
Санкт-Петербург  «05» октября 2011 г.

Начало заседания: 12.00 часов

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Максимов Сергей Николаевич – Председатель;

2. Геращенко Алексей Владимирович;

3. Дмитренко Артем Викторович;

4. Заир-Бек Андрей Измаилович;

5. Корнев Владимир Геннадьевич;

6. Лаппо Василий Иванович;

7. Монахов Михаил Алексеевич;

8. Юденков Дмитрий Юрьевич;

9. Михайлов Андрей Викторович – Секретарь.

Повестка дня:

1. О приеме новых организаций в члены Партнерства;

2. О выдаче Свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (далее – Свидетельство).
1. По первому вопросу повестки дня:

Слушали: Юденкова Д.Ю.
Предложил:

На основании заявлений о приеме новых организаций в члены Партнерства и проверки документов, прилагаемых к заявлениям, принять в члены Партнерства и внести в реестр членов Партнерства следующие организации:

	№

п/п
	Наименование
	ИНН
	ОГРН

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью

«Объединенные ЭнергоСистемы»
	7841421070
	1107847044953

	2
	Закрытое акционерное общество

«ОВД-Энергомонтаж»
	7811476530
	1107847365636

Решили:

Принять указанные организации в члены Партнерства.

Итоги голосования: принято единогласно.

2. По второму вопросу повестки дня:

Слушали: Юденкова Д.Ю.
Предложил:

На основании Положения о требованиях к выдаче и порядке выдачи Свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, а также представленных Заявлений выдать Свидетельства о допуске следующим организациям:
	№

п/п
	Наименование организации
	ИНН
	ОГРН
	Номер и начало действия ранее выданного  Свидетельства

	1
	Общество с ограниченной ответственностью

«Объединенные ЭнергоСистемы»
	7841421070
	1107847044953

	2
	Закрытое акционерное общество

«ОВД-Энергомонтаж»
	7811476530
	1107847365636

	3
	Общество с ограниченной ответственностью
«Северо-Западный ЖилПромПроект»
	7811370968
	1077847244199
	№018-068-08/2010 с 01.03.2010г.

	4
	Общество с ограниченной ответственностью «Блочные котельные-Технологии»
	6670276100
	1096670035461
	№0051-064-04/2010 с 01.02.2010г.

Решили:

Выдать Свидетельства указанным организациям.

Итоги голосования: принято единогласно.

                                  Председатель:
С.Н. Максимов

                                       Секретарь:                                                А.В. Михайлов